
DECEMBER NYT RAVNKILDE BØRNEUNIVERS OG FRISKOLE 

Nyt fra vuggestuen: Vi har været så heldige at have fået 3 gange salmesang i kirken, det er 

fantastisk at se hvordan Anne kan få børnene med         Vi får nye børn i januar: Mahdi/ Oscar 
og Lucas. Det ser vi frem til. 

Nyt fra børnehaven: Vi skal i teatret og se juleforestilling i Hobro. Så har vi fået besøg af 
drillenisserne, og hvem ved, hvad de finder på? Den 11.12 har vi inviteret hele huset til 
JULEFROKOST. Ellers står december på julehygge med sang, klip og historier og måske nogle 
hemmeligheder. 

Nyt fra skolen: Vi har fået ansat MARIANNE, som vil undervise både de ældste og de 
yngste. Lotte er desværre stadig sygemeldt, så Helle og Lukas dækker SFO. De yngste skal i 
teatret i Hobro 3.12. De ældste 5 elever er inviteret på Aktivitetsdag på Himmerlands 
Ungdomsskole 11.12. Og så har vi en fælles juletur til Hobro 17.12. Ellers arbejder vi med 
Nisseavisen og har dansk og matematik. De ældste har lavet “Breaking News” til vores 
spanske venner. 

SFO: Vi julebager kager fra forskellige lande –Ukraine-Tjekkiet – Spanien og Danmark. Vi skal 
også have gang i julepynten og se en julefilm eller to. Der er faste aktiviteter i hallen og i SFO- 
lokalet hver dag, så børnene ved, hvad de vælger til og fra. 

Dejlige traditioner i december: JULEBANKO er en succes med over 120 tilmeldte/ 
LUCIA-optog afholder vi fredag morgen den 12.12 kl. 8.30. Her serverer vi kaffe og luciabrød. 
Så alle er velkomne/ JULEAFSLUTNING for hele børneuniverset: 19.12 kl. 8-12 (man er 
velkommen til at gå med i kirke kl. 8.30). 

LUKKEDAGE: Skolen holder ferie fra den 19. - 5. januar. Børnehave og vuggestue har 
lukket de samme, fordi I forældre har fået det til at gå op med egen pasning, tak for det, det 
betyder at pædagogerne kan afspadsere og vi kan være godt bemandede i hverdagene. 

                                         

Hilsen HUSNISSERNE Mette, Kirstine, Irene, Dorthe, Lis, Susanne, Lukas, 
Sabina, Marianne, Inge, Karen Marie, Helge og Helle 

 


